
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kâfirler Kerih Görseler de Şüphesiz Allah Emrinde Galiptir! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun ofisi Cumartesi günü, 
Gazze Şeridi’ndeki savaşı sona erdirme şartlarının "değişmediğini" vurguladı. 
Netanyahu'nun ofisi tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
"Savaşı sona erdirme şartları değişmedi. Hamas’ın askeri ve idari 
yeteneklerinin yok edilmesi, tüm rehinelerin serbest bırakılması ve Gazze’nin 
“İsrail” için herhangi bir tehdit oluşturmamasının sağlanması." Ve şöyle ekledi: 
“Öneri kapsamında “İsrail”, herhangi bir kalıcı ateşkes kararı öncesinde bu 
şartların yerine getirilmesi konusunda ısrar etmeye devam edecektir.” Ve şöyle 
devam etti: “Şartlarımız tam olarak yerine getirilmediği sürece “İsrail” herhangi 
bir kalıcı ateşkes anlaşması yapmayı kabul etmeyecektir.” (Sky News Arabia) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığı, sekiz aydır Gazze’ye yönelik savaşını sürdürüyor; nitekim 
uluslararası ve BM raporlarına göre çoğu kadın ve çocuk olmak üzere on 
binlerce masum insanın ölümüne, vahşi bir kıtlığa, insani ve sağlık krizine 
neden oldu. Varlık, bu savaşı sona erdirme şartlarından geri adım 
atılmayacağını ilan ederken bile kibrine devam ediyor! Bu üç şart şunlardır:  

Birincisi: Hamas’ın yeteneklerinin yok edilmesi; böylece 
“yenilmez” ordusunun ifşa olmasının ve zayıf ve kırılgan bir ordu olduğunun 
ortaya çıkmasının ardından dünyadaki itibarını yeniden elde etmek için onun 
(Hamas’ın) gücünü kıracak ve onunla savaşmak isteyen ve varlığını tehdit eden 
herkesi vuracaktır. Zira Gazze’ye yönelik savaş, “insanlık savunucularının” 
insan hakları çağrısı yapan sloganlar atmalarına rağmen küfür milletinin ve 
onun Müslüman ülkelerdeki yardakçılarının ve ajanlarının Yahudi varlığına olan 
desteğini ve bu şartın gerçekleşmesi ve uygulanması için ona olan bağlılıklarını 
ifşa etmiştir; böylece İslam’a ve ehline karşı savaşmaya yönelik çalışma 
hedeflerinin gerçekleşmesi suya düşmüştür.  

İkincisi: Rehinelerin serbest bırakılması: Canlı olarak mı yoksa ölü 
olarak mı?  

El Cezire Net’in 25/05/2024 tarihli haberine göre, İslami Direniş Hareketi’nin 
(Hamas) askeri kanadı El Kassam Tugayları, Yahudi varlığına ait bombalamalar 
sonucu öldürülen mahkumların fotoğraflarını yayınladı. Nitekim fotoğraflarda 
çok sayıda mahkûmun yerde ölü olarak yattıkları ve cesetlerinin üzerinde 
Yahudi varlığının askeri operasyonları sırasında Gazze Şeridi’ndeki bölgeleri 
hedef alan bombalamaların izleri görülüyordu. Sonra El Kassam Tugayları’nın 
sahnesine, “Netanyahu, ordusu ve Savaş Kabinesi, vatandaşlarınızı esaret 
altında böyle öldürüyor”, “İsimlerini Netanyahu'ya ve hükümetine sorun, size 



 

söyleyeceklerdir, onlar çok iyi biliyor” ve “Onları bu şekilde geri 
döndürecekler” gibi ifadeler eşlik etti. Kudüs Tugayları sözcüsü Ebu Hamza da 
bunu teyit ederek şunları söyledi: “Düşman esirlerimizi korumak için karmaşık 
bir güvenlik savaşı yürütüyoruz ve düşmanın onları gelişigüzel bombalayarak 
öldürme konusundaki ısrarına rağmen onların hayatlarını koruyoruz.” Bu, esir 
askere karşın ölü bir askeri tercih eden (Hannibal Protokolü) vahşi bir varlık için 
garip bir şey değildir; (Hannibal Protokolü), Yahudi varlığının ordusunun, 
askerlerin öldürülmesi anlamına gelse bile onların esir düşmelerini önlemek için 
kullandığı bir önlemdir; bu nedenle bu protokol, esir alınan askerlerin yerlerinin 
bombalanmasına izin veriyor. Onun taslağı 3 yüksek rütbeli subay tarafından 
hazırlandı ve 2006 yılında kabul edilene kadar gizli bir protokol olarak kalmaya 
devam etti. Nitekim Hannibal Protokolü Yahudi varlığı içinde yaygın tartışmalara 
yol açtı; zira muhalifler bunu, kurtarılabilecek esirlerin canlarını riske atan “vahşi 
bir seçenek” olarak nitelendiriyorlar.  

Üçüncüsü: Gazze’nin Yahudi varlığına herhangi bir tehdit 
oluşturmamasının sağlanması: Bunun garantisini kim ve nasıl verecek? 

Birkaç gün önce Yahudi varlığının Miras Bakanı Amihay Eliyahu, X 
platformunda, ABD başkanlık seçimleri için eski Cumhuriyetçi bir adayın top 
mermisinin üzerine "bitirin onları" ifadesini yazdığı bir fotoğrafı yayınlayarak onu 
“ilerleme yalanlarından” etkilenmeyen bir kişi olarak övdü ve Likud Milletvekili 
Hanoch Milvedisky de fotoğrafa yorum yaparak Haley’e olan sevgisine dikkat 
çekti ve onu “İsrail’in” gerçek dostu” olarak nitelendirdi.  

Böylece Yahudi varlığı, Gazze halkını, Filistin halkını ve tüm Müslümanları 
yok ederek bekasını sağlayacaktır; çünkü kısacası bu, bir akide savaşıdır ve bir 
varoluş savaşıdır; dolayısıyla gaspçı ile gasp edilenin aynı topraklarda bir arada 
olması mümkün olmadığı gibi Hak ile batılın da bir arada yaşaması mümkün 
değildir; bu yüzden her ikisi sürekli bir çatışma içinde olacaktır; ancak batıl ne 
kadar tur atarsa atsın Allah’ın izniyle galip gelen Hak ve onun ehli olacaktır.  

 وَاللهُ غَالِبٌ عَلىَ أمَْرِهِ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لََ يعَْلمَُونَ  

“Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat insanların çoğu bunu 
bilmezler.” [Yusuf 21] 

  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 


